Precios  

Adquirir productos y servicios 
Microsoft, para dar continuidad a las 
aplicaciones a través del 
instrumento de Agregación de 
demanda para la Secretaria 
General. 

El valor oficial estimado para esta 

contratación es hasta por la suma de MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE 

MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y 

OCHO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO 

PESOS M/CTE ($1.637.368.528,00), 
incluido IVA, y demás impuestos, tasas, 
contribuciones, costos directos e indirectos 
que conlleve la celebración y ejecución total 
del contrato que resulte del presente 
proceso de selección 

Que una vez verificadas las condiciones técnicas del proceso de selección y con base en lo estipulado en el